以下ＳＡＫ使用欄

※今回収集する個人情報の利用目的は、事業運営上作成するリスト及びリザルト並びに

    緊急時の連絡用であり、収集した個人情報の管理はＳＡＫにて厳重にいたします。

勤務先

性    別

（総21C-10号）

　　　年　　　月　　　日

ＳＡＪ会員番号

　下記の者、貴スキー連盟に移籍させていただきたく、宜しくお取り計らいください

ますようお願い申し上げます。

　　　　　　　スキー連盟会長　殿

生年月日

〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　　－

財団法人神奈川県スキー連盟

　　　　会   長　  河　野　太　郎

ふりがな

氏    名

住    所

　　　　　　　　　　　　一一一一　　　　級級級級　　　　保保保保　　　　持持持持　　　　者者者者　　　　移移移移　　　　籍籍籍籍　　　　届届届届

住所：

男　　女　　　年　　　月　　　日（　　　）歳

名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　　－

受　付　者

登録料最終納入

受　付　者

担当理事

年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

移籍希望先所属団体名

一級取得年月日 　　　年　　　月　　　日　取得会場　　　　　　　合格証番号

移籍希望先加盟団体名 　　　　　　　　　　　スキー連盟

現所属団体名